



NOSSA PAPELARIA

Nossa Papelaria Ltda.

MATERIAL ESCOLAR, ESCRITÓRIO, DESENHO, INFORMÁTICA, SACOS E CAIXAS DE PRESENTE

Fone: (62) 3224-1728 / 3229-4661 / 98489-3199 (zap)

Inc. Estadual: 10.139.197-8 CNPJ: 00.973.339/0001-74

RUA 74 N°373QD.121 LT 39 SETOR CENTRAL CEP:74045020 GOIANIA-GO

Item	Descrição	Quant.	Marca	Valor Unit	Total
1	Resma A4	300	Report	R\$ 23,90	R\$ 7.170,00
2	Caneta esferográfica azul	400	Compacto	R\$ 0,99	R\$ 396,00
3	Pacote de pasta L	150	Dac	R\$ 0,90	R\$ 135,00
4	Envelope ofício amarelo ouro, 35x25cm	70	Scrity	R\$ 0,55	R\$ 38,50
5	Caneta marca texto amarela	90	Onda	R\$ 1,80	R\$ 162,00
6	Resma Ofício 2	50	Report	R\$ 31,90	R\$ 1.595,00
7	Pasta canaleta fumê A4 4 310X230 mm	50	Acp	R\$ 2,50	R\$ 125,00
8	Pasta Az lombo largo tamanho ofício	50	Frama	R\$ 12,90	R\$ 645,00
9	Caneta marca texto verde	60	Onda	R\$ 1,80	R\$ 108,00
10	Envelope grande amarelo ouro 40x30	30	Scrity	R\$ 0,60	R\$ 18,00
11	Lápis preto pra escrever nº 02	30	Brw	R\$ 0,30	R\$ 9,00
12	Caneta esferográfica vermelha	120	Compacto	R\$ 0,99	R\$ 118,80
13	Caixa de clips 3/0 com 50 unidades	20	Brw	R\$ 4,95	R\$ 99,00
14	Caixa de clips 2/0 com 100 unidades	15	Brw	R\$ 3,90	R\$ 58,50
15	Caixa de clips 8/0 com 25 unidades	10	Brw	R\$ 5,95	R\$ 59,50
16	Caixa plástica para arquivo amarelo	10	Frama	R\$ 7,99	R\$ 79,90
17	Fita adesiva durex 19x50	10	FitpeL	R\$ 4,95	R\$ 49,50
18	Pasta aba com elástico de papelão	30	Frama	R\$ 2,90	R\$ 87,00
19	Grampeador de mesa até 20 folhas	20	Onda	R\$ 16,90	R\$ 338,00
20	Post it 38x50 pacote com 4	20	Stick	R\$ 5,90	R\$ 118,00
21	Fita crepe 19x50	10	3M	R\$ 6,90	R\$ 69,00
22	Molha dedo 12 gramas	30	Brw	R\$ 3,90	R\$ 117,00
23	Pilha alcalina AAA pacote com 2 pilhas	20	Alfacell	R\$ 6,90	R\$ 138,00
24	Estilete tamanho grande	20	Brw	R\$ 4,90	R\$ 98,00
25	Bobina de papel p/ relógio de ponto 57x300	30	Reval	R\$ 38,50	R\$ 1.155,00
26	Corretivo líquido 18 ml	20	Brw	R\$ 3,90	R\$ 78,00
27	Post it amarelo auto adesivo 76x102	20	Brw	R\$ 6,90	R\$ 138,00
28	Pasta Az lombo estreita tamanho ofício	20	Frama	R\$ 14,90	R\$ 298,00
29	Régua transparente 30 cm	10	Waleu	R\$ 1,50	R\$ 15,00
30	Pacote de fita PVC 45x45 com 4 rolos	40	Scotch	R\$ 5,90	R\$ 236,00
31	Pilha alcalina AA pacote com 2 pilhas	10	Alfacell	R\$ 6,90	R\$ 69,00
32	Prancheta de duratex	15	Souza	R\$ 8,90	R\$ 133,50
33	Agenda executiva 2024	20	Tilibra	R\$ 18,90	R\$ 378,00
34	Livro ata com 100 folhas	10	São Domin	R\$ 12,90	R\$ 129,00
35	Pen drive 64 gb	30	Multilaser	R\$ 45,00	R\$ 1.350,00
36	Grampo para grampeador 24/13	15	Onda	R\$ 18,90	R\$ 283,50
37	Caixa correspondência articulada tripla	10	Dello	R\$ 59,00	R\$ 590,00
38	Pacote de liga amarela 1kg N° 18	10	Mercur	R\$ 59,00	R\$ 590,00
39	Tesoura média	10	Original	R\$ 16,90	R\$ 169,00
40	Organizador de mesa cromado preto	20	Reval	R\$ 41,90	R\$ 838,00
41	Calculadora de mesa 12 dígitos	10	Mbtech	R\$ 26,90	R\$ 269,00
42	Tinta preta para carimbo	5	Brw	R\$ 8,90	R\$ 44,50
43	Bateria alcalina de 9 volts	10	Alfacell	R\$ 18,90	R\$ 189,00
44	Apagador para quadro branco	20	Xalingo	R\$ 12,90	R\$ 258,00
45	Tubo de cola 90 g	10	Maxi	R\$ 2,90	R\$ 29,00
46	Porta caneta cromado preto	10	Brw	R\$ 10,50	R\$ 105,00
47	Grampeador para 100 folhas	5	Onda	R\$ 115,90	R\$ 579,50
48	Perfurador de papel 2 furos	5	Onda	R\$ 21,90	R\$ 109,50
49	Quadro de lousa branco 2,00x1,20m	5	Souza	R\$ 464,00	R\$ 2.320,00
50	Quadro branco 60x90	5	souza	R\$ 79,00	R\$ 395,00
51	Refil para caneta borracha	20	Mercur	R\$ 5,00	R\$ 100,00

52	Almofada para carimbo na cor azul nº 3	10	Pilot	R\$ 18,90	R\$ 189,00
53	Envelope pequeno amarelo ouro 18x24cm	20	Foroni	R\$ 0,35	R\$ 7,00
54	Tinta para carimbo azul	5	Brw	R\$ 8,90	R\$ 44,50
55	Caixa plástica para arquivo cinza escuro	20	Frama	R\$ 14,90	R\$ 298,00
56	Fita dupla face 19x2m	10	FitpeL	R\$ 10,90	R\$ 109,00
57	Pasta plástica 50 mm	20	Acp	R\$ 6,90	R\$ 138,00
58	Pasta com grampo	20	Acp	R\$ 2,50	R\$ 50,00
59	Cx de prendedor para papel de metal 19mm cm 12 unidades	10	Brw	R\$ 10,00	R\$ 100,00
60	Caneta borracha	20	Brw	R\$ 5,90	R\$ 118,00
61	Caixa desmontada para arquivo morto papelão	10	Frama	R\$ 4,90	R\$ 49,00
62	Caixa plástica p/ arquivo verde escuro	10	Frama	R\$ 12,90	R\$ 129,00
63	Extator de grampo	10	Brw	R\$ 2,95	R\$ 29,50
64	Pasta plastica 30 mm	20	Acp	R\$ 4,90	R\$ 98,00
65	Rolete para calculadora bicolor ir	10	Masterprio	R\$ 12,90	R\$ 129,00
66	Caneta esferográfica preta	20	Compacto	R\$ 0,99	R\$ 19,80
67	Pincel para quadro branco azul	30	Compacto	R\$ 7,90	R\$ 237,00
68	Pincel para quadro branco preta	30	Compacto	R\$ 7,90	R\$ 237,00
69	Pincel para quadro branco vermelha	30	Compacto	R\$ 7,90	R\$ 237,00
70	Pincel para quadro branco verde	15	Compacto	R\$ 7,90	R\$ 118,50
71	Cola bastão 21g	20	Onda	R\$ 2,90	R\$ 58,00
72	Quadro de avisos (1,20x1,30) Acrilico	6	souza	R\$ 695,00	R\$ 4.170,00
73	Capa plastica para encardenação transparente A4 Pacote com 100	200	Reval	R\$ 0,68	R\$ 136,00
74	Capa plastica para encardenação fosca A4 Pacote com 100	200	Reval	R\$ 0,68	R\$ 136,00
				TOTAL	R\$ 29.517,50

Dividimos nos cartões sem juros.

Entregamos em Goiânia para valores a partir de R\$ 60,00 de Uber se o pagamento for via pix.

Cobrimos oferta desde que seja da mesma marca.

Agradecemos a Preferência.

Go.20/09/2023

AVENIDA PERIMETRAL NORTE, Nº 4056 - SETOR VILA JOÃO VAZ - GOIÂNIA-GO
CGC - 00.905.760/0003-00 - INSC. EST. 10.179.419.3 INSC. MUN. 070.267.6

FONE: (62) 3235-8200 - FAX (62) 3293-3548

E-mail: licitacao@tbtmais.com.br / governo@tbtmais.com.brMETROBUS
METROBUS TRANSPORTE COLETIVO S/A

GOIÂNIA: 07/08/2023

VALIDADE PREÇOS: 30 DIAS

PRAZO DE ENTREGA: 30 DIAS

COND. PAGAMENTO: 30 DIAS

CGC

00.905.760/0003-00

PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA

Av. perimetral norte, nº 4056

St. - vila joão vaz - CEP - 74.445.190

GOIÂNIA - GO

ITEM	UND	QUANT	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	P.UNITÁRIO	P.TOTAL
1	RESMA	300	PAPEL PARA IMPRESSORA A4 RESMA COM 500 FOLHAS, 75 G/M ² TAMANHO 210x297mm EM EMBALAGEM RESISTENTE, COM CERTIFICADO ISO 9001, 1º LINHA	CHAMEX	32,00	9.600,00
2	UNIDADE	400	caneta esferografica 0,7mm tinta azul, corpo de cristal transparente sextavado em pvc e apoio anatomico, tubo polietileno resistente, 1º linha	COMPACTOR	1,80	720,00
3	UNIDADE	150	0420 PASTA EM "L" TRANSPARENTE	ACP	1,90	285,00
4	UNIDADE	70	020 ENVELOPE SACO OFÍCIO AMARELO OURO, 35x25cm, 1º LINHA	FORONI	0,78	54,60
5	UND	90	011 Caneta marca texto, na cor Amarela, 200SL	MASTERPRINT	2,40	216,00
6	RESMA	50	058 PAPEL PARA IMPRESSORA OFICIO 2, RESMA COM 500 FOLHAS TAMANHO 216x330mm, EM EMBALAGEM RESISTENTE, COM O CERTIFICADO ISO 9001, 1º LINHA	CHAMEX	50,40	2.520,00
7	UNIDADE	50	17328 PASTA CANALETA FUMÊ A4 310X230 mm	ACP	4,98	249,00
8	UNIDADE	50	059 PASTA AZ LOMBO LARGO TAMANHO OFICIO, RESISTENTE, 1º LINHA	FRAMA	24,00	1.200,00
9	UNIDADE	60	13173 Caneta marca texto, na cor Verde, 200SL	MASTERPRINT	2,40	144,00
10	UNIDADE	30	022 ENVELOPE SACO GRANDE AMARELO OURO, 40x30cm, 1º LINHA	FORONI	1,14	34,20
11	UNIDADE	30	052 LAPIS PRETO PARA ESCREVER Nº 02, 1ª linha	GREENCASTLE	1,80	54,00
12	UNIDADE	120	20705 CANETA ESFEROGRÁFICA 0,7mm TINTA VERMELHA, CORPO DE CRISTAL TRANSPARENTE SEXTAVADO EM PVC E APOIO ANATÓMICO, TUBO POLIETILENO RESISTENTE, 1ª LINHA	COMPACTOR	1,80	216,00
13	CAIXA	20	014 CLIPS 3/0 PARA PAPÉIS CAIXA COM 50 UNIDADES, GALVANIZADO, 1º linha	BACCHI	4,90	98,00
14	CAIXA	15	013 CLIPS 2/0 PARA PAPÉIS CAIXA COM 100 UNIDADES, GALVANIZADO, 1º linha	BACCHI	4,90	73,50
15	CAIXA	10	0290 CLIPS 8/0 PARA PAPÉIS CAIXA COM 25 UNIDADES, GALVANIZADO, 1º linha	BACCHI	4,90	49,00
16	UNIDADE	10	13103 CAIXA PLÁSTICA P/ ARQUIVO AMARELO	ALAPLAST	10,78	107,80
17	UNIDADE	10	041 FITA ADESIVA DUREX 19mm x 50 mt, ALTA ADERÊNCIA, 1º linha	EUROCEL	3,90	39,00
18	UNIDADE	30	0283 PASTA COM ABAS ELÁSTICOS, PAPELAO TAMANHO OFICIO, 1º LINHA	ACP	9,50	285,00
19	UNIDADE	20	0240 GRAMPEADOR 26/6 TAMANHO GRANDE TRADICIONAL, MESA METAL ATÉ 20 FOLHAS; 1ª LINHA	JOCAR	45,00	900,00
20	PACOTE	20	13130 BLOCO DE ANOTAÇÃO AUTO ADESIVO TIPO POST IT 38X50MM PACOTE COM 04	JOCAR	9,48	189,60
21	UNIDADE	10	044 FITA ADESIVA CREPE 19mm x 50mt, DE ALTA ADERÊNCIA, 1º linha	EUROCEL	6,78	67,80
22	UNIDADE	30	0312 PASTA MOLHA DEDO, EM POTE DE 12 GRS. 1º LINHA	RADEX	4,68	140,40
23	PACOTE	20	0402 PILHA ALCALINA AAA [PACOTE C/ 2 PILHAS]	ELGIN	8,28	165,60
24	UNIDADE	20	0181 ESTILETE TAMANHO GRANDE (PRIMEIRA LINHA)	MASTERPRINT	3,28	65,60
25	UNIDADE	30	25 14120 BOBINA DE PAPEL P/ RELOGIO DE PONTO - 57X300	SILFER	51,00	1.530,00

26	UNIDADE	20	26 018 CORRETIVO LIQUIDO EM FRASCO DE 18ml, A BASE DE AGUA, NAO TOXICO, 1ª linha	RADEX	4,20	84,00
27	PACOTE	20	27 0423 Bloco de anotação auto adesivo tipo POST - IT 76X102mm	JOCAR	6,30	126,00
28	UNIDADE	20	28 060 PASTA AZ LOMBO ESTREITO TAMANHO OFICIO, RESISTENTE, 1º LINHA	FRAMA	24,00	480,00
29	UNIDADE	10	29 066 REGUA PLASTICA 30 CM, CRISTAL TRANSPARENTE, RESISTENTE, 1º LINHA .	WALEU	2,40	24,00
30	PACOTE	10	30 0326 FITA PVC 45x45 -PACOTES COM 4 UNIDADES	EUROCEL	7,20	72,00
31	PACOTE	10	31 065 PILHA ALCALINA AA [PACOTE C/ 2 PILHAS]	ELGIN	8,28	82,80
32	UNIDADE	15	32 0238 PRANCHETA DE DURATEX, RESISTENTE, TAMANHO OFICIO, METALICO, 1º LINHA	SOUZA	9,80	147,00
33	UNIDADE	20	33 20011 AGENDA EXECUTIVA	FORONI	29,89	597,80
34	UNIDADE	10	34 0197 LIVRO TIPO ATA COM 100 FOLHAS, FOLHAS NUMERADAS, TAMANHO OFICIO, 1º LINHA	TILIBRA	24,00	240,00
35	UNIDADE	30	35 17044 PEN DRIVE 64GB	MULTILASER	66,00	1.980,00
36	UNIDADE	15	36 15036 GRAMPO PARA GRAMPEADOR 100 FOLHAS 24/13	JOCAR	38,34	575,10
37	UNIDADE	10	37 20722 CAIXA PARA CORRESPONDÊNCIA ARTICULADA TRIPLA	NOVACRIL	101,88	1.018,80
38	PACOTE	10	38 023 ELÁSTICO AMARELO PARA DINHEIRO Nº 18 SUPER RESISTENTE, PCT C/ 1 KG (PRODUTO DE 1ª LINHA)	REDBOR	46,68	466,80
39	UNIDADE	10	39 0393 TESOURA MEDIA	BRW	12,60	126,00
40	UNIDADE	20	40 20721 ORGANIZADOR DE MESA CROMADO PRETO	DELLO	16,20	324,00
41	UNIDADE	10	41 20723 CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS PRETA	KENKO	44,00	440,00
42	UNIDADE	5	42 20006 TINTA PRETA PARA CARIMBO	RADEX	5,15	25,75
43	UNIDADE	10	43 0318 BATERIA ALCALINA DE 9 VOLTS	ELGIN	17,70	177,00
44	UNIDADE	20	8799 APAGADOR P/ QUADRO BRANCO	CARBRINK	16,68	333,60
45	UNIDADE	10	015 COLA BRANCA EM TUBO RESISTENTE DE 90 GRAMAS, NÃO TOXICA, LAVAVEL, 1º linha	FRAMA	5,88	58,80
46	UNIDADE	10	20720 PORTA CANETA CROMADO PRETO	DELLO	46,20	462,00
47	UNIDADE	5	0385 GRAMPEADOR PARA 100 FOLHAS	JOCAR	168,00	840,00
48	UNIDADE	5	20007 PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS PARA ATÉ 25 FOLHAS	BRW	51,78	258,90
49	UNIDADE	5	20709 QUADRO LOUSA BRANCO 2,00x 1,20mts - moldura aluminio	STALO	408,00	2.040,00
50	UNIDADE	5	20002 QUADRO BRANCO 60x90	STALO	113,80	569,00
51	UNIDADE	20	20725 REFIL PARA CANETA BORRACHA		1,96	39,20
52	UNIDADE	10	52 0232 ALMOFADA PARA CARIMBO NA COR AZUL Nº 03, 1º linha	CARBRINK	9,78	97,80
53	UNIDADE	20	53 021 ENVELOPE SACO PEQUENO AMARELO OURO, KRAFT 185X248mm 24 - 80 GRS. 1º QUALIDADE	FORONI	0,50	10,00
54	UNIDADE	5	54 069 TINTA PARA CARIMBO COR AZUL TUBO DE 40ML	RADEX	5,15	25,75
55	UNIDADE	20	55 13104 CAIXA PLASTICA P/ ARQUIVO CINZA ESCURO	ALAPLAST	15,00	300,00
56	UNIDADE	10	56 20708 Fita Dupla Face Adesivo 3m Colar Quadro Super Forte 19mm X2m	3M	28,20	282,00
57	UNIDADE	20	57 20716 PASTA COM ABA ELÁSTICA POLIPROPILENO OFÍCIO 50mm	ACP	10,80	216,00
58	UNIDADE	20	58 20715 PASTA COM GRAMPO TRILHO PLÁSTICA, TAMANHO OFICIO, 1ºLINHA	ACP	4,50	90,00
59	UNIDADE	10	59 20706 PRENDEDOR PARA PAPEL DE METAL 19mm - PACOTE COM 12 und	JOCAR	6,48	64,80
60	UNIDADE	20	60 20724 CANETA BORRACHA	MERCUR	5,95	119,00
61	UNIDADE	10	CAIXA DESMONTADA PARA ARQUIVO MORTO RESISTENTE, TAMANHO OFICIO MEDINDO 350x135x240mm, 1º linha	ALAPLAST	5,39	53,90
62	UNIDADE	10	62 13099 CAIXA PLASTICA P/ ARQUIVO VERDE ESCURO	ALAPLAST	15,00	150,00
63	UNIDADE	10	63 20714 REMOVEDOR DE GRAMPO GALVANIZADO RESISTENTE, 1º QUALIDADE.	CAVIA	3,24	32,40
64	UNIDADE	20	64 20717 PASTA COM ABA ELÁSTICA POLIPROPILENO OFÍCIO 30mm	ACP	8,04	160,80
65	UNIDADE	10	65 0343 ROLETE PARA CALCULADORA BICOLOR IR 40	OLIVETTI	66,00	660,00
66	UNIDADE	20	66 20704 CANETA ESFEROGRÁFICA 0,7mm TINTA PRETA, CORPO DE CRISTAL TRANSPARENTE SEXTAVADO EM PVC E APOIO ANATOMICO, TUBO POLIETILENO RESISTENTE, 1ª LINHA	COMPACTOR	1,80	36,00
67	UNIDADE	30	67 21349 PINCEL WBM 7 PARA QUADRO BRANCO COR AZUL - PILOT, CARBEX, BIG, FABER CASTELL OU MELHOR QUALIDADE	PILOT	12,36	370,80
68	UNIDADE	30	21350 PINCEL WBM 7 PARA QUADRO BRANCO COR PRETA - PILOT, CARBEX, BIG, FABER CASTELL OU MELHOR QUALIDADE	PILOT	12,36	370,80

69	UNIDADE	30	69 21351 PINCEL WBM 7 PARA QUADRO BRANCO COR VERMELHO - PILOT, CARBEX, BIG, FABER CASTELL OU MELHOR QUALIDADE	PILOT	12,36	370,80
70	UNIDADE	15	70 21352 PINCEL WBM 7 PARA QUADRO BRANCO COR VERDE - PILOT, CARBEX, BIG, FABER CASTELL OU MELHOR QUALIDADE	PILOT	12,36	185,40
71	UNIDADE	20	71 21358 COLA BASTÃO DE 21G - FABER CASTELL, LEO & LEO, MAX PRINT OU MELHOR QUALIDADE	LEONORA	6,90	138,00
72	UNIDADE	6	72 21359 QUADRO DE AVISOS - 90x135cm - 12 EXPOSITORES A4 (RETRATO) ESPESSURA: 15MM	NÃO TEMOS		
73	UNIDADE	200	73 20407 CAPA PLASTICA FOSCA PARA ENCADERNAÇÃO A4	ACP	1,40	280,00
74	UNIDADE	200	74 0328 CAPA PLASTICA TRANSPARENTE PARA ENCADERNAÇÃO A4, 1º linha	ACP	1,40	280,00

Wandererson Gonçalves da Silva Santos Amorim

TOTAL POR EXTENSO:				centavos	TOTAL	34.886,90
---------------------------	--	--	--	----------	--------------	------------------

BANCO DO BRASIL AG- 3388-X C/C 114664-5 / CAIXA ECON. FED. C/C: 00085695-0 - AG: 2079 OP: 003

Campinas Centro - Anápolis Cidade Jardim Perimetral Norte Praça Tamandaré Setor Bueno

Av. Anhanguera, nº 8480
Campinas - Goiânia
(62) 3226-7700

Av. Brasil Sul, nº 175
Centro - Anápolis
(62) 3310-4900

Av. Pio XII, nº 439
Cidade Jardim - Goiânia
(62) 3272-2700

Av. Perimetral Norte, nº 4056
Vila João Vaz - Goiânia
(62) 3235-8200

Rua 5, nº 833 - Str. Oeste,
Praça Tamandaré - Goiânia
(62) 4005-0707

Rua S1, nº 266
Alto Bueno - Goiânia
(62) 3226-7700

A METROBUS TRANSPORTE COLETIVO S/A

Prezados Senhores, segue nossa Proposta Comercial.

Nome da Empresa	PAPELARIA DINAMICA LTDA
Endereço Completo	R S-1 590 LOTE 23 QUADRA159
Bairro	Setor Bueno
CEP	74.230-220
Cidade/UF	Goiânia – GO
NIRE e CNPJ	CNPJ N. 00.063.719/0003-33
E-mail	simonemonteiro@papelariadinamica.com.br
Telefones	62 – 3220-2222 / 62 – 98414-7502
Nome e CPF do sócio e Procurador	Ana Maria Portes, CPF – 508.495.811/68; Hugo Franco Borges, CPF – 023.124.051-13;
Dados Bancário	Banco do Brasil, Agência n. 1242-4, Conta n. 30619-3
Nome da Empresa	PAPELARIA DINAMICA LTDA
Endereço Completo	R S-1 590 LOTE 23 QUADRA159
Bairro	Setor Bueno

A empresa acima qualificada e abaixo assinada por seu representante legal, interessada na participação do presente ato, propõe a **METROBUS TRANSPORTE COLETIVO S/A**, proposta comercial, nas seguintes condições:

Item	Me	Quant	Descrição	Marca	Valor unt	Valor total
1.	RS	300	0110 - PAPEL PARA IMPRESSORA A4 RESMA COM 500 15 300,0 RES 0,00 0,00 FOLHAS,75 G/m ² TAMANHO 210x297mm EM EMBALAGEM RESISTENTE, COM CERTIFICADO ISO, 9001, 1º LINHA - ONE, REPORT OU MELHOR QUALIDADE	PAPEX	R\$ 30,25	R\$ 9.075,00
2.	UN	400	08 - caneta esferografica 0,7mm tinta azul, corpo de cristal 54 400,0 UN 0,00 0,00 transparente sextavado em pvc e apoio anatomico, tubo polietileno resistente, 1º linha - MAXPRINT, CIS, LEO E LEO OU MELHOR QUALIDADE	COMPACTOR	R\$ 0,85	R\$ 340,00
3.	PC	150	0420 - PASTA EM "L" TRANSPARENTE - MS PROMO, ACP OU 18 150,0 PC 0,00 0,00 MELHOR QUALIDADE	ACP	R\$ 1,09	R\$ 163,50
4.	UN	70	020 - ENVELOPE SACO OFÍCIO	FORONI	R\$ 0,58	R\$ 40,60

			AMARELO OURO, 35x25cm, 1º 12 70,0 UN 0,00 0,00 LINHA - KRAFT, SCRITY OU MELHOR QUALIDADE			
5.	UN	90	011 - Caneta marca texto, na cor Amarela, 200SL - MAXPRINT, 20 90,0 UN 0,00 0,00 CIS, BRW OU MELHOR QUALIDADE	MASTERPRINT	R\$ 1,19	R\$ 107,10
6.	PC	50	058 - PAPEL PARA IMPRESSORA OFICIO 2, RESMA COM 500 8 50,0 RES 0,00 0,00 FOLHAS TAMANHO 216x330mm, EM EMBALAGEM RESISTENTE, COM O CERTIFICADO ISO 9001, 1º LINHA - ONE, REPORT OU MELHOR QUALIDADE	REPORT	R\$ 34,90	R\$ 1.745,00
7.	UN	50	17328 - PASTA CANALETA FUMÉ A4 310X230 mm - ALAPLAST, 37 50,0 UN 0,00 0,00 FRAMA OU MELHOR QUALIDADE	ACP	R\$ 3,20	R\$ 160,00
8.	UN	50	059 - PASTA AZ LOMBO LARGO TAMANHO OFICIO, RESISTENTE, 9 50,0 UN 0,00 0,00 1º LINHA - ALAPLAST, FRAMA OU MELHOR QUALIDADE	FRAMA	R\$ 13,29	R\$ 664,50
9.	UN	60	13173 - Caneta marca texto, na cor Verde, 200SL - MAXPRINT, 10 60,0 UN 0,00 0,00 CIS, BRW OU MELHOR QUALIDADE	MASTER	R\$ 1,19	R\$ 71,40
10.	UN	30	022 - ENVELOPE SACO GRANDE AMARELO OURO, 40x30cm, 1º 15 30,0 UN 0,00 0,00 LINHA - KRAFT, SCRITY OU MELHOR QUALIDADE	FOROI	R\$ 0,79	R\$ 23,70
11.	UN	30	052 - LAPIS PRETO PARA ESCREVER Nº 02, 1ª linha - LEO E 34 30,0 UN 0,00 0,00 LEO, FABER CASTELL OU MELHOR QUALIDADE.	BAZZE	R\$ 0,51	R\$ 15,30
12.	UN	120	20705 - CANETA ESFEROGRÁFICA 0,7mm TINTA VERMELHA, 50 120,0 UN 0,00 0,00 CORPO DE CRISTAL TRANSPARENTE SEXTAVADO EM PVC E APOIO ANATOMICO, TUBO POLIETILENO RESISTENTE, 1º LINHA - MAXPRINT, LEO E LEO, CIS OU MELHOR QUALIDADE	COMPACTOR	R\$ 0,91	R\$ 109,20
13.	PC	20	014 - CLIPS 3/0 PARA PAPÉIS CALXA COM 50 UNIDADES, 4 20,0 CX 0,00 0,00 GALVANIZADO, 1º linha - BACCHI, ACC, BRW OU MELHOR QUALIDADE	TOP	R\$ 2,99	R\$ 59,80
14.	PC	15	013 - CLIPS 2/0 PARA PAPÉIS CALXA COM 100 UNIDADES, 7 15,0 CX 0,00 0,00 GALVANIZADO, 1ª linha - BACCHI, ACC, BRW OU MELHOR QUALIDADE	TOP	R\$ 2,99	R\$ 44,85
15.	PC	10	0290 - CLIPS 8/0 PARA PAPÉIS CALXA COM 25 UNIDADES, 7 10,0 CX 0,00 0,00 GALVANIZADO, 1º linha - BACCHI, ACC, BRW OU MELHOR QUALIDADE	TOP	R\$ 2,99	R\$ 29,90

16.	PC	10	13103 - CAIXA PLASTICA P/ ARQUIVO AMARELO - EMPÓRIO BOX 6 10,0 PÇ 0,00 0,00 OU MELHOR QUALIDADE	POLIBRAS	R\$ 6,50	R\$ 65,00
17.	PC	10	041 - FITA ADESIVA DUREX 19mm x 50 mt, ALTA ADERENCIA, 1 10,0 ROL 0,00 0,00 1º linha - EUROCEL, 3M OU MELHOR QUALIDADE	ALLTAPE	R\$ 1,89	R\$ 18,90
18.	UN	30	0283 - PASTA COM ABAS ELÁSTICOS, PAPELÃO TAMANHO 17 30,0 UN 0,00 0,00 OFICIO, 1º LINHA - FRAMA OU MELHOR QUALIDADE	FRAMA	R\$ 2,99	R\$ 89,70
19.	UN	20	0240 - GRAMPEADOR 26/6 TAMANHO GRANDE TRADICIONAL, 2 20,0 UN 0,00 0,00 MESA METAL ATE 20 FOLHAS, 1º linha - JOCAR OU MELHOR QUALIDADE	MAXPRINT	R\$ 19,10	R\$ 382,00
20.	PC	20	13130 - BLOCO DE ANOTACAO AUTO ADESIVO TIPO POST IT 3 20,0 pct 0,00 0,00 38X50MM PACOTE COM 04 - MAXPRINT, CIS OU MELHOR QUALIDADE	BRW	R\$ 3,29	R\$ 65,80
21.	PC	10	044 - FITA ADESIVA CREPE 19mm x 50mt, DE ALTA ADERENCIA, 5 10,0 ROL 0,00 0,00 1º linha - EUROCEL, 3M OU MELHOR QUALIDADE	ADERE	R\$ 3,69	R\$ 36,90
22.	UN	30	0312 - PASTA MOLHA DEDO, EM POTE DE 12 GRS. 1º LINHA - 6 30,0 UN 0,00 0,00 RADEX, WALEU OU MELHOR QUALIDADE	RADEX	R\$ 2,99	R\$ 89,70
23.	UN	20	0402 - PILHA ALCALINA AAA [PACOTE C/ 2 PILHAS] - 4 20,0 UND 0,00 0,00 DURACEL/ELGIN/RAYOVAC OU DE MELHOR QUALIDADE	ELIGN	R\$ 4,29	R\$ 85,80
24.	UN	20	0181 - ESTILETE TAMANHO GRANDE - MASTER PRINT, BRW OU 5 20,0 UN 0,00 0,00 MELHOR QUALIDADE	MASTER	R\$ 1,99	R\$ 39,80
25.	PC	30	BOBINA DE PAPEL P/ RELOGIO DE PONTO - 57X300	PAMA	R\$ 48,90	R\$ 1.467,00
26.	PC	20	018 - CORRETIVO LIQUIDO EM FRASCO DE 18ml, A BASE DE 10 20,0 TUB 0,00 0,00 AGUA, NAO TOXICO, 1º linha - RADEX, PRINT OU MELHOR QUALIDADE	FRAMA	R\$ 2,98	R\$ 59,60
27.	PC	20	0423 - Bloco de anotação auto adesivo tipo POST - IT 4 20,0 PCT 0,00 0,00 76X102mm - AM, JOCAR OU MELHOR QUALIDADE	BRW	R\$ 3,19	R\$ 63,80
28.	UN	20	060 - PASTA AZ LOMBO ESTREITO TAMANHO OFICIO, 7 20,0 UN 0,00 0,00 RESISTENTE, 1º LINHA - ALAPLAST, FRAMA OU MELHOR QUALIDADE	FRAMA	R\$ 15,69	R\$ 313,80
29.	PC	10	066 - REGUA PLASTICA 30 CM, CRISTAL TRANSPARENTE, 8 10,0 PÇ	WALEU	R\$ 1,29	R\$ 12,90

			0,00 0,00 RESISTENTE, 1ª LINHA - WALEUS, TILIBRA OU MELHOR QUALIDADE			
30.	UN	10	0326 - FITA PVC 45x45 - PACOTES COM 4 UNIDADES - EUROCEL, 25 10,0 UND 0,00 0,00 3M OU MELHOR QUALIDADE	ALLTAPE	R\$ 15,99	R\$ 159,90
31.	PC	10	065 - PILHA ALCALINA AA [PACOTE C/ 2 PILHAS] - 14 10,0 PCT 0,00 0,00 DURACEL/ELGIN/RAYOVAC OU DE MELHOR QUALIDADE	ELGIN	R\$ 4,81	R\$ 48,10
32.	UN	15	0238 - PRANCHETA DE DURATEX, RESISTENTE, TAMANHO 2 15,0 UNI 0,00 0,00 OFICIO, METALICO, 1ª LINHA - DURATEX, ZIP OU MELHOR QUALIDADE	STALO	R\$ 5,89	R\$ 88,35
33.	UN	20	20011 - AGENDA EXECUTIVA - TILIBRA OU MELHOR QUALIDADE	TILIBRA	R\$ 49,95	R\$ 999,00
34.	UN	10	0197 - LIVRO TIPO ATA COM 100 FOLHAS, FOLHAS 3 10,0 UN 0,00 0,00 NUMERADAS, TAMANHO OFICIO, 1ª LINHA. - TILIBRA OU MELHOR QUALIDADE	S DOMINGO	R\$ 12,29	R\$ 122,90
35.	UN	30	17044 - PEN DRIVE 64GB - SANDISK CRUZER FIT/MULTILASER 3 30,0 UNI 0,00 0,00 NANO/INFORMATICA OU DE MELHOR QUALIDADE	MULTILASER	R\$ 39,89	R\$ 1.196,70
36.	PC	15	15036 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 100 FOLHAS 24/13 - 3 15,0 CX 0,00 0,00 BACCHI, ACC, BRW OU MELHOR QUALIDADE	BRW	R\$ 25,60	R\$ 384,00
37.	UN	10	20722 - CAIXA PARA CORRESPONDÊNCIA ARTICULADA TRIPLA - 0 10,0 UN 0,00 0,00 ALAPLAST, FRAMA OU MELHOR QUALIDADE	WALEU	R\$ 49,90	R\$ 499,00
38.	PC	10	023 - ELÁSTICO AMARELO PARA DINHEIRO Nº 18 SUPER 3 10,0 PCT 0,00 0,00 RESISTENTE, PCT C/ 1 KG (PRODUTO DE 1ª LINHA) - RED BOR OU MELHOR QUALIDADE	REDBOR	R\$ 28,50	R\$ 285,00
39.	PC	10	0393 - TESOURA MEDIA - BRW, JOCAR OU MELHOR QUALIDADE	BRW	R\$ 6,79	R\$ 67,90
40.	UN	20	ORGANIZADOR DE MESA CROMADO PRETO	ACRIMET	R\$ 79,99	R\$ 1.599,80
41.	UN	10	20723 - CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS PRETA - ELGIN, 0 10,0 UN 0,00 0,00 CIS OU MELHOR QUALIDADE	BAZZE	R\$ 22,51	R\$ 225,10
42.	UN	5	20006 - TINTA PRETA PARA CARIMBO - PILOT, RADEX OU 3 5,0 UN 0,00 0,00 MELHOR QUALIDADE	JAPAN	R\$ 4,95	R\$ 24,75
43.	PC	10	0318 - BATERIA ALCALINA DE 9 VOLTS - 9 10,0 PÇ 0,00 0,00 DURACEL/ELGIN/RAYOVAC OU DE MELHOR QUALIDADE	ELGIN	R\$ 11,55	R\$ 115,50
44.	PC	20	8799 - APAGADOR P/ QUADRO	JAPAN	R\$ 5,95	R\$ 119,00

			BRANCO - PILOT, CIS OU 5 20,0 PÇ 0,00 0,00 MELHOR QUALIDADE			
45.	PC	10	015 - COLA BRANCA EM TUBO RESISTENTE DE 90 GRAMAS, NÃO 5 10,0 TUB 0,00 0,00 TOXICA, LAVAVEL, 1ª linha - PRINT, BIC OU MELHOR QUALIDADE	KOALA	R\$ 2,99	R\$ 29,90
46.	UN	10	PORTA CANETA CROMADO PRETO	ACRIMET	R\$ 49,90	R\$ 499,00
47.	PC	5	0385 - GRAMPEADOR PARA 100 FOLHAS - JOCAR, 3M OU 2 5,0 PÇ 0,00 0,00 MELHOR QUALIDADE	BRW	R\$ 79,98	R\$ 399,90
48.	UN	5	20007 - PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS PARA ATÉ 25 FOLHAS 3 5,0 UN 0,00 0,00 - CIS, CAVIA OU MELHOR QUALIDADE	JOCAR	R\$ 45,59	R\$ 227,95
49.	UN	5	20709 - QUADRO LOUSA BRANCO 2,00x 1,20mts - moldura 0 5,0 un 0,00 0,00 aluminio - STALO, QUARTET OU MELHOR QUALIDADE	STALO	R\$ 333,00	R\$ 1.665,00
50.	UN	5	20002 - QUADRO BRANCO 60x90 - STALO, QUARTET OU 0 5,0 UN 0,00 0,00 MELHOR QUALIDADE	STALO	R\$ 89,00	R\$ 445,00
51.	UN	20	20725 - REFIL PARA CANETA BORRACHA - CIS, BRW OU 0 20,0 UN 0,00 0,00 MELHOR QUALIDADE	PENTEL	R\$ 4,49	R\$ 89,80
52.	UN	10	0232 - ALMOFADA PARA CARIMBO NA COR AZUL Nº 03, 1ª linha 8 10,0 UN 0,00 0,00 - JAPAN, MAXPRINT OU MELHOR QUALIDADE	JAPAN	R\$ 5,60	R\$ 56,00
53.	UN	20	021 - ENVELOPE SACO PEQUENO AMARELO OURO, KRAFT 232 20,0 UN 0,00 0,00 185X248mm 24 - 80 GRS. 1ª QUALIDADE - KRAFT, SCRITY OU MELHOR QUALIDADE	FORONI	R\$ 0,49	R\$ 9,80
54.	PC	5	069 - TINTA PARA CARIMBO COR AZUL TUBO DE 40ML(HELIOS 7 5,0 TUB 0,00 0,00 CARBEX) - RADEX, CIS OU MELHOR QUALIDADE	JAPAN	R\$ 4,89	R\$ 24,45
55.	PC	20	CAIXA PLASTICA P/ ARQUIVO CINZA ESCURO	BOX	R\$ 15,98	R\$ 319,60
56.	PC	10	20708 - Fita Dupla Face Adesivo 3m Colar Quadro Super Forte 0 10,0 ROL 0,00 0,00 19mm X2m - 3M OU MELHOR QUALIDADE	ADERE	R\$ 14,90	R\$ 149,00
57.	UN	20	20716 - PASTA COM ABA ELÁSTICA POLIPROPILENO OFÍCIO 0 20,0 un 0,00 0,00 50mm - ALAPLAST, FRAMA OU MELHOR QUALIDADE	ACP	R\$ 5,99	R\$ 119,80
58.	UN	20	20715 - PASTA COM GRAMPO TRILHO PLÁSTICA, TAMANHO 0 20,0 UN 0,00 0,00 OFÍCIO, 1ª LINHA -	ACP	R\$ 3,89	R\$ 77,80
59.	PC	10	20706 - PRENDEDOR PARA PAPEL DE METAL 19mm - PACOTE 0 10,0 pct 0,00 0,00 COM 12un - BACCHI, ACC, BRW OU MELHOR QUALIDADE	BRW	R\$ 4,98	R\$ 49,80

60.	UN	20	20724 - CANETA BORRACHA - TILIBRA, BRW OU MELHOR 0 20,0 UN 0,00 0,00 QUALIDADE	PENTEL	R\$ 6,95	R\$ 139,00
61.	UN	10	07 - CAIXA DESMONTADA PARA ARQUIVO MORTO RESISTENTE, 10 10,0 UN 0,00 0,00 TAMANHO OFICIO MEDINDO 350x135x240mm, 1ª linha - EMPÓRIO BOX OU MELHOR QUALIDADE	POLIBRAS	R\$ 7,90	R\$ 79,00
62.	PC	10	13099 - CAIXA PLASTICA P/ ARQUIVO VERDE ESCURO - 0 10,0 PÇ 0,00 0,00 EMPÓRIO BOX OU MELHOR QUALIDADE	POLIBRAS	R\$ 6,98	R\$ 69,80
63.	UN	10	20714 - REMOVEDOR DE GRAMPO GALVANIZADO RESISTENTE, 0 10,0 un 0,00 0,00 1º QUALIDADE. - BRW, CIS OU MELHOR QUALIDADE	MASTERPRMT	R\$ 3,65	R\$ 36,50
64.	UN	20	20717 - PASTA COM ABA ELÁSTICA POLIPROPILENO OFÍCIO 0 20,0 un 0,00 0,00 30mm - ALAPLAST, FRAMA OU MELHOR QUALIDADE	ACP	R\$ 4,30	R\$ 86,00
65.	PC	10	0343 - ROLETE PARA CALCULADORA BICOLOR IR 40 - CASIO, 1 10,0 PÇ 0,00 0,00 SHARP, OLIVETTI OU MELHOR QUALIDADE	MASTERPRINT	R\$ 5,99	R\$ 59,90
66.	UN	20	20704 - CANETA ESFEROGRÁFICA 0,7mm TINTA PRETA, CORPO 73 20,0 UN 0,00 0,00 DE CRISTAL TRANSPARENTE SEXTAVADO EM PVC E APOIO ANATOMICO, TUBO POLIETILENO RESISTENTE, 1ª LINHA - MAXPRINT, LEO E LEO, CIS OU MELHOR QUALIDADE	COMPACTOR	R\$ 0,91	R\$ 18,20
67.	UN	30	21349 - PINCEL WBM 7 PARA QUADRO BRANCO COR AZUL - 0 30,0 UN 0,00 0,00 PILOT, CARBEX, BIG, FABER CASTELL OU MELHOR QUALIDADE - PILOT, CARBEX, BIG, FABER CASTELL OU MELHOR QUALIDADE	PILOT	R\$ 7,85	R\$ 235,50
68.	UN	30	21350 - PINCEL WBM 7 PARA QUADRO BRANCO COR PRETA - 0 30,0 UN 0,00 0,00 PILOT, CARBEX, BIG, FABER CASTELL OU MELHOR QUALIDADE - PILOT, CARBEX, BIG, FABER CASTELL OU MELHOR QUALIDADE	PILOT	R\$ 7,85	R\$ 235,50
69.	UN	30	21351 - PINCEL WBM 7 PARA QUADRO BRANCO COR VERMELHO 0 30,0 UN 0,00 0,00 - PILOT, CARBEX, BIG, FABER CASTELL OU MELHOR QUALIDADE - PILOT, CARBEX, BIG, FABER CASTELL OU MELHOR QUALIDADE	PILOT	R\$ 7,85	R\$ 235,50
70.	UN	15	21352 - PINCEL WBM 7 PARA QUADRO BRANCO COR VERDE - 0 15,0 UN 0,00 0,00 PILOT, CARBEX, BIG, FABER CASTELL OU MELHOR	PILOT	R\$ 7,85	R\$ 117,75

			QUALIDADE - PILOT, CARBEX, BIG, FABER CASTELL OU MELHOR QUALIDADE			
71.	UN	20	21358 - COLA BASTÃO DE 21G - FABER CASTELL, LEO & LEO, 0 20,0 UN 0,00 0,00 MAX PRINT OU MELHOR QUALIDADE - FABER CASTELL, LEO & LEO, MAX PRINT OU MELHOR QUALIDADE	BRW	R\$ 2,89	R\$ 57,80
72.	UN	6	QUADRO DE AVISOS - MDF 90x135cm - 12 EXPOSITORES A4 (RETRATO) ESPESSURA: 15MM	GO OFFICE	R\$ 990,00	R\$ 5.940,00
73.	UN	200	20407 - CAPA PLASTICA TRANSPARENTE PARA ENCADERNAÇÃO 0 200,0 UM 0,00 0,00 A4 -	ACP	R\$ 0,55	R\$ 110,00
74.	UN	200	0328 - CAPA PLASTICA TRANSPARENTE PARA ENCADERNAÇÃO 0 200,0 UN 0,00 0,00 A4, 1ª linha -	ACP	R\$ 0,65	R\$ 130,00
VALOR TOTAL			R\$ 33.088,80 (TRINTA E TRES MIL, OITENTA E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS).			

Valor total da Proposta R\$ 33.088,80 (TRINTA E TRES MIL, OITENTA E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS).

Validade da Proposta: 30 (TRINTA) Dias.

Declaramos de que nos preços já estão inclusas todas as despesas necessárias para entrega, cobrindo todos os custos com frete, encargos sociais, encargos trabalhistas, encargos previdenciários, lucros, encargos fiscais e para-fiscais, despesas diretas e indiretas.

Goiânia, 15 de setembro de 2023.

00 063 719/0003-33
Insc. Est.: 10.282.593-3
PAPELARIA DINÂMICA LTDA
Rua B-1 N.º 100 - Setor Bulevar
PAPELARIA DINÂMICA LTDA.
GOIÂNIA-GO

FBA COMERCIO LTDA – CNPJ 45.339.878/0001-94

Av. Manoel Pereira Duarte, nº115 Qd56 Lt13 Casa 2 BRO Goiá 2 – Goiânia – GO
CEP 74.485-470 INSCRIÇÃO ESTADUAL 10.898.327-7 FONE: (62)99226-9662

À Metrobus Transporte coletivo S/A

Prezados Senhores,

validade de nossa proposta relativamente ao item abaixo, é de 15 (quinze) dias corridos.

Item	Descrição	marca	Und	Qtd	Preço Estimado - R\$	
					Unit.	Total
1	QUADRO DE AVISOS - MDF 90x135cm - 12 EXPOSITORES A4 (RETRATO) ESPESSURA: 15MM	Megalosa	und	1	1.300,00	1.300,00
					Total R\$	1.300,00

Valor total por Extenso R\$ 1.300,00 (um mil e setessentos reais)

Goiania, 19/09/2023


45.339.878/0001-94
FBA COMERCIO LTDA
AV MANOEL PEREIRA DUARTE, Nº 116, QD. 56
BRO GOIA 2 CEP: 74.485-470
GOIÂNIA-GO



NOSSA PAPELARIA

Nossa Papelaria Ltda.

MATERIAL ESCOLAR, ESCRITÓRIO, DESENHO, INFORMÁTICA, SACOS E CAIXAS DE PRESENTE

Fone: (62) 3224-1728 / 3229-4661 / 98489-3199 (zap)

Inc. Estadual: 10.139.197-8 CNPJ: 00.973.339/0001-74

RUA 74 N°373QD.121 LT 39 SETOR CENTRAL CEP:74045020 GOIANIA-GO

Item	Descrição	Quant.	Marca	Valor Unit	Total
1	Resma A4	300	Report	R\$ 23,90	R\$ 7.170,00
2	Caneta esferográfica azul	400	Compacto	R\$ 0,99	R\$ 396,00
3	Pacote de pasta L	150	Dac	R\$ 0,90	R\$ 135,00
4	Envelope ofício amarelo ouro, 35x25cm	70	Scrity	R\$ 0,55	R\$ 38,50
5	Caneta marca texto amarela	90	Onda	R\$ 1,80	R\$ 162,00
6	Resma Ofício 2	50	Report	R\$ 31,90	R\$ 1.595,00
7	Pasta canaleta fumê A4 4 310X230 mm	50	Acp	R\$ 2,50	R\$ 125,00
8	Pasta Az lombo largo tamanho ofício	50	Frama	R\$ 12,90	R\$ 645,00
9	Caneta marca texto verde	60	Onda	R\$ 1,80	R\$ 108,00
10	Envelope grande amarelo ouro 40x30	30	Scrity	R\$ 0,60	R\$ 18,00
11	Lápis preto pra escrever nº 02	30	Brw	R\$ 0,30	R\$ 9,00
12	Caneta esferográfica vermelha	120	Compacto	R\$ 0,99	R\$ 118,80
13	Caixa de clips 3/0 com 50 unidades	20	Brw	R\$ 4,95	R\$ 99,00
14	Caixa de clips 2/0 com 100 unidades	15	Brw	R\$ 3,90	R\$ 58,50
15	Caixa de clips 8/0 com 25 unidades	10	Brw	R\$ 5,95	R\$ 59,50
16	Caixa plástica para arquivo amarelo	10	Frama	R\$ 7,99	R\$ 79,90
17	Fita adesiva durex 19x50	10	FitpeL	R\$ 4,95	R\$ 49,50
18	Pasta aba com elástico de papelão	30	Frama	R\$ 2,90	R\$ 87,00
19	Grampeador de mesa até 20 folhas	20	Onda	R\$ 16,90	R\$ 338,00
20	Post it 38x50 pacote com 4	20	Stick	R\$ 5,90	R\$ 118,00
21	Fita crepe 19x50	10	3M	R\$ 6,90	R\$ 69,00
22	Molha dedo 12 gramas	30	Brw	R\$ 3,90	R\$ 117,00
23	Pilha alcalina AAA pacote com 2 pilhas	20	Alfacell	R\$ 6,90	R\$ 138,00
24	Estilete tamanho grande	20	Brw	R\$ 4,90	R\$ 98,00
25	Bobina de papel p/ relógio de ponto 57x300	30	Reval	R\$ 38,50	R\$ 1.155,00
26	Corretivo líquido 18 ml	20	Brw	R\$ 3,90	R\$ 78,00
27	Post it amarelo auto adesivo 76x102	20	Brw	R\$ 6,90	R\$ 138,00
28	Pasta Az lombo estreita tamanho ofício	20	Frama	R\$ 14,90	R\$ 298,00
29	Régua transparente 30 cm	10	Waleu	R\$ 1,50	R\$ 15,00
30	Pacote de fita PVC 45x45 com 4 rolos	40	Scotch	R\$ 5,90	R\$ 236,00
31	Pilha alcalina AA pacote com 2 pilhas	10	Alfacell	R\$ 6,90	R\$ 69,00
32	Prancheta de duratex	15	Souza	R\$ 8,90	R\$ 133,50
33	Agenda executiva 2024	20	Tilibra	R\$ 18,90	R\$ 378,00
34	Livro ata com 100 folhas	10	São Domin	R\$ 12,90	R\$ 129,00
35	Pen drive 64 gb	30	Multilaser	R\$ 45,00	R\$ 1.350,00
36	Grampo para grampeador 24/13	15	Onda	R\$ 18,90	R\$ 283,50
37	Caixa correspondência articulada tripla	10	Dello	R\$ 59,00	R\$ 590,00
38	Pacote de liga amarela 1kg Nº 18	10	Mercur	R\$ 59,00	R\$ 590,00
39	Tesoura média	10	Original	R\$ 16,90	R\$ 169,00
40	Organizador de mesa cromado preto	20	Reval	R\$ 41,90	R\$ 838,00
41	Calculadora de mesa 12 dígitos	10	Mbtech	R\$ 26,90	R\$ 269,00
42	Tinta preta para carimbo	5	Brw	R\$ 8,90	R\$ 44,50
43	Bateria alcalina de 9 volts	10	Alfacell	R\$ 18,90	R\$ 189,00
44	Apagador para quadro branco	20	Xalingo	R\$ 12,90	R\$ 258,00
45	Tubo de cola 90 g	10	Maxi	R\$ 2,90	R\$ 29,00
46	Porta caneta cromado preto	10	Brw	R\$ 10,50	R\$ 105,00
47	Grampeador para 100 folhas	5	Onda	R\$ 115,90	R\$ 579,50
48	Perfurador de papel 2 furos	5	Onda	R\$ 21,90	R\$ 109,50
49	Quadro de lousa branco 2,00x1,20m	5	Souza	R\$ 464,00	R\$ 2.320,00
50	Quadro branco 60x90	5	souza	R\$ 79,00	R\$ 395,00
51	Refil para caneta borracha	20	Mercur	R\$ 5,00	R\$ 100,00

52	Almofada para carimbo na cor azul nº 3	10	Pilot	R\$ 18,90	R\$ 189,00
53	Envelope pequeno amarelo ouro 18x24cm	20	Foroni	R\$ 0,35	R\$ 7,00
54	Tinta para carimbo azul	5	Brw	R\$ 8,90	R\$ 44,50
55	Caixa plástica para arquivo cinza escuro	20	Frama	R\$ 14,90	R\$ 298,00
56	Fita dupla face 19x2m	10	FitpeL	R\$ 10,90	R\$ 109,00
57	Pasta plástica 50 mm	20	Acp	R\$ 6,90	R\$ 138,00
58	Pasta com grampo	20	Acp	R\$ 2,50	R\$ 50,00
59	Cx de prendedor para papel de metal 19mm cm 12 unidades	10	Brw	R\$ 10,00	R\$ 100,00
60	Caneta borracha	20	Brw	R\$ 5,90	R\$ 118,00
61	Caixa desmontada para arquivo morto papelão	10	Frama	R\$ 4,90	R\$ 49,00
62	Caixa plástica p/ arquivo verde escuro	10	Frama	R\$ 12,90	R\$ 129,00
63	Extator de grampo	10	Brw	R\$ 2,95	R\$ 29,50
64	Pasta plastica 30 mm	20	Acp	R\$ 4,90	R\$ 98,00
65	Rolete para calculadora bicolor ir	10	Masterprio	R\$ 12,90	R\$ 129,00
66	Caneta esferográfica preta	20	Compacto	R\$ 0,99	R\$ 19,80
67	Pincel para quadro branco azul	30	Compacto	R\$ 7,90	R\$ 237,00
68	Pincel para quadro branco preta	30	Compacto	R\$ 7,90	R\$ 237,00
69	Pincel para quadro branco vermelha	30	Compacto	R\$ 7,90	R\$ 237,00
70	Pincel para quadro branco verde	15	Compacto	R\$ 7,90	R\$ 118,50
71	Cola bastão 21g	20	Onda	R\$ 2,90	R\$ 58,00
72	Quadro de avisos (1,20x1,30) Acrilico	6	souza	R\$ 695,00	R\$ 4.170,00
73	Capa plastica para encardenação transparente A4 Pacote com 100	200	Reval	R\$ 0,68	R\$ 136,00
74	Capa plastica para encardenação fosca A4 Pacote com 100	200	Reval	R\$ 0,68	R\$ 136,00
				TOTAL	R\$ 29.517,50

Dividimos nos cartões sem juros.

Entregamos em Goiânia para valores a partir de R\$ 60,00 de Uber se o pagamento for via pix.

Cobrimos oferta desde que seja da mesma marca.

Agradecemos a Preferência.

Go.20/09/2023

A METROBUS TRANSPORTE COLETIVO S/A

Prezados Senhores, segue nossa Proposta Comercial.

Nome da Empresa	PAPELARIA DINAMICA LTDA
Endereço Completo	R S-1 590 LOTE 23 QUADRA159
Bairro	Setor Bueno
CEP	74.230-220
Cidade/UF	Goiânia – GO
NIRE e CNPJ	CNPJ N. 00.063.719/0003-33
E-mail	simonemonteiro@papelariadinamica.com.br
Telefones	62 – 3220-2222 / 62 – 98414-7502
Nome e CPF do sócio e Procurador	Ana Maria Portes, CPF – 508.495.811/68; Hugo Franco Borges, CPF – 023.124.051-13;
Dados Bancário	Banco do Brasil, Agência n. 1242-4, Conta n. 30619-3
Nome da Empresa	PAPELARIA DINAMICA LTDA
Endereço Completo	R S-1 590 LOTE 23 QUADRA159
Bairro	Setor Bueno

A empresa acima qualificada e abaixo assinada por seu representante legal, interessada na participação do presente ato, propõe a **METROBUS TRANSPORTE COLETIVO S/A**, proposta comercial, nas seguintes condições:

Item	Me	Quant	Descrição	Marca	Valor unt	Valor total
1.	RS	300	0110 - PAPEL PARA IMPRESSORA A4 RESMA COM 500 15 300,0 RES 0,00 0,00 FOLHAS,75 G/m ² TAMANHO 210x297mm EM EMBALAGEM RESISTENTE, COM CERTIFICADO ISO, 9001, 1º LINHA - ONE, REPORT OU MELHOR QUALIDADE	PAPEX	R\$ 30,25	R\$ 9.075,00
2.	UN	400	08 - caneta esferografica 0,7mm tinta azul, corpo de cristal 54 400,0 UN 0,00 0,00 transparente sextavado em pvc e apoio anatomico, tubo polietileno resistente, 1º linha - MAXPRINT, CIS, LEO E LEO OU MELHOR QUALIDADE	COMPACTOR	R\$ 0,85	R\$ 340,00
3.	PC	150	0420 - PASTA EM "L" TRANSPARENTE - MS PROMO, ACP OU 18 150,0 PC 0,00 0,00 MELHOR QUALIDADE	ACP	R\$ 1,09	R\$ 163,50
4.	UN	70	020 - ENVELOPE SACO OFÍCIO	FORONI	R\$ 0,58	R\$ 40,60

			AMARELO OURO, 35x25cm, 1º 12 70,0 UN 0,00 0,00 LINHA - KRAFT, SCRITY OU MELHOR QUALIDADE			
5.	UN	90	011 - Caneta marca texto, na cor Amarela, 200SL - MAXPRINT, 20 90,0 UN 0,00 0,00 CIS, BRW OU MELHOR QUALIDADE	MASTERPRINT	R\$ 1,19	R\$ 107,10
6.	PC	50	058 - PAPEL PARA IMPRESSORA OFICIO 2, RESMA COM 500 8 50,0 RES 0,00 0,00 FOLHAS TAMANHO 216x330mm, EM EMBALAGEM RESISTENTE, COM O CERTIFICADO ISO 9001, 1º LINHA - ONE, REPORT OU MELHOR QUALIDADE	REPORT	R\$ 34,90	R\$ 1.745,00
7.	UN	50	17328 - PASTA CANALETA FUMÉ A4 310X230 mm - ALAPLAST, 37 50,0 UN 0,00 0,00 FRAMA OU MELHOR QUALIDADE	ACP	R\$ 3,20	R\$ 160,00
8.	UN	50	059 - PASTA AZ LOMBO LARGO TAMANHO OFICIO, RESISTENTE, 9 50,0 UN 0,00 0,00 1º LINHA - ALAPLAST, FRAMA OU MELHOR QUALIDADE	FRAMA	R\$ 13,29	R\$ 664,50
9.	UN	60	13173 - Caneta marca texto, na cor Verde, 200SL - MAXPRINT, 10 60,0 UN 0,00 0,00 CIS, BRW OU MELHOR QUALIDADE	MASTER	R\$ 1,19	R\$ 71,40
10.	UN	30	022 - ENVELOPE SACO GRANDE AMARELO OURO, 40x30cm, 1º 15 30,0 UN 0,00 0,00 LINHA - KRAFT, SCRITY OU MELHOR QUALIDADE	FOROI	R\$ 0,79	R\$ 23,70
11.	UN	30	052 - LAPIS PRETO PARA ESCREVER Nº 02, 1ª linha - LEO E 34 30,0 UN 0,00 0,00 LEO, FABER CASTELL OU MELHOR QUALIDADE.	BAZZE	R\$ 0,51	R\$ 15,30
12.	UN	120	20705 - CANETA ESFEROGRÁFICA 0,7mm TINTA VERMELHA, 50 120,0 UN 0,00 0,00 CORPO DE CRISTAL TRANSPARENTE SEXTAVADO EM PVC E APOIO ANATOMICO, TUBO POLIETILENO RESISTENTE, 1º LINHA - MAXPRINT, LEO E LEO, CIS OU MELHOR QUALIDADE	COMPACTOR	R\$ 0,91	R\$ 109,20
13.	PC	20	014 - CLIPS 3/0 PARA PAPÉIS CALXA COM 50 UNIDADES, 4 20,0 CX 0,00 0,00 GALVANIZADO, 1º linha - BACCHI, ACC, BRW OU MELHOR QUALIDADE	TOP	R\$ 2,99	R\$ 59,80
14.	PC	15	013 - CLIPS 2/0 PARA PAPÉIS CALXA COM 100 UNIDADES, 7 15,0 CX 0,00 0,00 GALVANIZADO, 1ª linha - BACCHI, ACC, BRW OU MELHOR QUALIDADE	TOP	R\$ 2,99	R\$ 44,85
15.	PC	10	0290 - CLIPS 8/0 PARA PAPÉIS CALXA COM 25 UNIDADES, 7 10,0 CX 0,00 0,00 GALVANIZADO, 1º linha - BACCHI, ACC, BRW OU MELHOR QUALIDADE	TOP	R\$ 2,99	R\$ 29,90

16.	PC	10	13103 - CAIXA PLASTICA P/ ARQUIVO AMARELO - EMPÓRIO BOX 6 10,0 PÇ 0,00 0,00 OU MELHOR QUALIDADE	POLIBRAS	R\$ 6,50	R\$ 65,00
17.	PC	10	041 - FITA ADESIVA DUREX 19mm x 50 mt, ALTA ADERENCIA, 1 10,0 ROL 0,00 0,00 1º linha - EUROCEL, 3M OU MELHOR QUALIDADE	ALLTAPE	R\$ 1,89	R\$ 18,90
18.	UN	30	0283 - PASTA COM ABAS ELÁSTICOS, PAPELÃO TAMANHO 17 30,0 UN 0,00 0,00 OFICIO, 1º LINHA - FRAMA OU MELHOR QUALIDADE	FRAMA	R\$ 2,99	R\$ 89,70
19.	UN	20	0240 - GRAMPEADOR 26/6 TAMANHO GRANDE TRADICIONAL, 2 20,0 UN 0,00 0,00 MESA METAL ATE 20 FOLHAS, 1º linha - JOCAR OU MELHOR QUALIDADE	MAXPRINT	R\$ 19,10	R\$ 382,00
20.	PC	20	13130 - BLOCO DE ANOTACAO AUTO ADESIVO TIPO POST IT 3 20,0 pct 0,00 0,00 38X50MM PACOTE COM 04 - MAXPRINT, CIS OU MELHOR QUALIDADE	BRW	R\$ 3,29	R\$ 65,80
21.	PC	10	044 - FITA ADESIVA CREPE 19mm x 50mt, DE ALTA ADERENCIA, 5 10,0 ROL 0,00 0,00 1º linha - EUROCEL, 3M OU MELHOR QUALIDADE	ADERE	R\$ 3,69	R\$ 36,90
22.	UN	30	0312 - PASTA MOLHA DEDO, EM POTE DE 12 GRS. 1º LINHA - 6 30,0 UN 0,00 0,00 RADEX, WALEU OU MELHOR QUALIDADE	RADEX	R\$ 2,99	R\$ 89,70
23.	UN	20	0402 - PILHA ALCALINA AAA [PACOTE C/ 2 PILHAS] - 4 20,0 UND 0,00 0,00 DURACEL/ELGIN/RAYOVAC OU DE MELHOR QUALIDADE	ELIGN	R\$ 4,29	R\$ 85,80
24.	UN	20	0181 - ESTILETE TAMANHO GRANDE - MASTER PRINT, BRW OU 5 20,0 UN 0,00 0,00 MELHOR QUALIDADE	MASTER	R\$ 1,99	R\$ 39,80
25.	PC	30	BOBINA DE PAPEL P/ RELOGIO DE PONTO - 57X300	PAMA	R\$ 48,90	R\$ 1.467,00
26.	PC	20	018 - CORRETIVO LIQUIDO EM FRASCO DE 18ml, A BASE DE 10 20,0 TUB 0,00 0,00 AGUA, NAO TOXICO, 1º linha - RADEX, PRINT OU MELHOR QUALIDADE	FRAMA	R\$ 2,98	R\$ 59,60
27.	PC	20	0423 - Bloco de anotação auto adesivo tipo POST - IT 4 20,0 PCT 0,00 0,00 76X102mm - AM, JOCAR OU MELHOR QUALIDADE	BRW	R\$ 3,19	R\$ 63,80
28.	UN	20	060 - PASTA AZ LOMBO ESTREITO TAMANHO OFICIO, 7 20,0 UN 0,00 0,00 RESISTENTE, 1º LINHA - ALAPLAST, FRAMA OU MELHOR QUALIDADE	FRAMA	R\$ 15,69	R\$ 313,80
29.	PC	10	066 - REGUA PLASTICA 30 CM, CRISTAL TRANSPARENTE, 8 10,0 PÇ	WALEU	R\$ 1,29	R\$ 12,90

			0,00 0,00 RESISTENTE, 1ª LINHA - WALEUS, TILIBRA OU MELHOR QUALIDADE			
30.	UN	10	0326 - FITA PVC 45x45 -PACOTES COM 4 UNIDADES - EUROCEL, 25 10,0 UND 0,00 0,00 3M OU MELHOR QUALIDADE	ALLTAPE	R\$ 15,99	R\$ 159,90
31.	PC	10	065 - PILHA ALCALINA AA [PACOTE C/ 2 PILHAS] - 14 10,0 PCT 0,00 0,00 DURACEL/ELGIN/RAYOVAC OU DE MELHOR QUALIDADE	ELGIN	R\$ 4,81	R\$ 48,10
32.	UN	15	0238 - PRANCHETA DE DURATEX, RESISTENTE, TAMANHO 2 15,0 UNI 0,00 0,00 OFICIO, METALICO, 1ª LINHA - DURATEX, ZIP OU MELHOR QUALIDADE	STALO	R\$ 5,89	R\$ 88,35
33.	UN	20	20011 - AGENDA EXECUTIVA - TILIBRA OU MELHOR QUALIDADE	TILIBRA	R\$ 49,95	R\$ 999,00
34.	UN	10	0197 - LIVRO TIPO ATA COM 100 FOLHAS, FOLHAS 3 10,0 UN 0,00 0,00 NUMERADAS, TAMANHO OFICIO, 1ª LINHA. - TILIBRA OU MELHOR QUALIDADE	S DOMINGO	R\$ 12,29	R\$ 122,90
35.	UN	30	17044 - PEN DRIVE 64GB - SANDISK CRUZER FIT/MULTILASER 3 30,0 UNI 0,00 0,00 NANO/INFORMATICA OU DE MELHOR QUALIDADE	MULTILASER	R\$ 39,89	R\$ 1.196,70
36.	PC	15	15036 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 100 FOLHAS 24/13 - 3 15,0 CX 0,00 0,00 BACCHI, ACC, BRW OU MELHOR QUALIDADE	BRW	R\$ 25,60	R\$ 384,00
37.	UN	10	20722 - CAIXA PARA CORRESPONDÊNCIA ARTICULADA TRIPLA - 0 10,0 UN 0,00 0,00 ALAPLAST, FRAMA OU MELHOR QUALIDADE	WALEU	R\$ 49,90	R\$ 499,00
38.	PC	10	023 - ELÁSTICO AMARELO PARA DINHEIRO Nº 18 SUPER 3 10,0 PCT 0,00 0,00 RESISTENTE, PCT C/ 1 KG (PRODUTO DE 1ª LINHA) - RED BOR OU MELHOR QUALIDADE	REDBOR	R\$ 28,50	R\$ 285,00
39.	PC	10	0393 - TESOURA MEDIA - BRW, JOCAR OU MELHOR QUALIDADE	BRW	R\$ 6,79	R\$ 67,90
40.	UN	20	ORGANIZADOR DE MESA CROMADO PRETO	ACRIMET	R\$ 79,99	R\$ 1.599,80
41.	UN	10	20723 - CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS PRETA - ELGIN, 0 10,0 UN 0,00 0,00 CIS OU MELHOR QUALIDADE	BAZZE	R\$ 22,51	R\$ 225,10
42.	UN	5	20006 - TINTA PRETA PARA CARIMBO - PILOT, RADEX OU 3 5,0 UN 0,00 0,00 MELHOR QUALIDADE	JAPAN	R\$ 4,95	R\$ 24,75
43.	PC	10	0318 - BATERIA ALCALINA DE 9 VOLTS - 9 10,0 PÇ 0,00 0,00 DURACEL/ELGIN/RAYOVAC OU DE MELHOR QUALIDADE	ELGIN	R\$ 11,55	R\$ 115,50
44.	PC	20	8799 - APAGADOR P/ QUADRO	JAPAN	R\$ 5,95	R\$ 119,00

			BRANCO - PILOT, CIS OU 5 20,0 PÇ 0,00 0,00 MELHOR QUALIDADE			
45.	PC	10	015 - COLA BRANCA EM TUBO RESISTENTE DE 90 GRAMAS, NÃO 5 10,0 TUB 0,00 0,00 TOXICA, LAVAVEL, 1ª linha - PRINT, BIC OU MELHOR QUALIDADE	KOALA	R\$ 2,99	R\$ 29,90
46.	UN	10	PORTA CANETA CROMADO PRETO	ACRIMET	R\$ 49,90	R\$ 499,00
47.	PC	5	0385 - GRAMPEADOR PARA 100 FOLHAS - JOCAR, 3M OU 2 5,0 PÇ 0,00 0,00 MELHOR QUALIDADE	BRW	R\$ 79,98	R\$ 399,90
48.	UN	5	20007 - PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS PARA ATÉ 25 FOLHAS 3 5,0 UN 0,00 0,00 - CIS, CAVIA OU MELHOR QUALIDADE	JOCAR	R\$ 45,59	R\$ 227,95
49.	UN	5	20709 - QUADRO LOUSA BRANCO 2,00x 1,20mts - moldura 0 5,0 un 0,00 0,00 aluminio - STALO, QUARTET OU MELHOR QUALIDADE	STALO	R\$ 333,00	R\$ 1.665,00
50.	UN	5	20002 - QUADRO BRANCO 60x90 - STALO, QUARTET OU 0 5,0 UN 0,00 0,00 MELHOR QUALIDADE	STALO	R\$ 89,00	R\$ 445,00
51.	UN	20	20725 - REFIL PARA CANETA BORRACHA - CIS, BRW OU 0 20,0 UN 0,00 0,00 MELHOR QUALIDADE	PENTEL	R\$ 4,49	R\$ 89,80
52.	UN	10	0232 - ALMOFADA PARA CARIMBO NA COR AZUL Nº 03, 1ª linha 8 10,0 UN 0,00 0,00 - JAPAN, MAXPRINT OU MELHOR QUALIDADE	JAPAN	R\$ 5,60	R\$ 56,00
53.	UN	20	021 - ENVELOPE SACO PEQUENO AMARELO OURO, KRAFT 232 20,0 UN 0,00 0,00 185X248mm 24 - 80 GRS. 1ª QUALIDADE - KRAFT, SCRITY OU MELHOR QUALIDADE	FORONI	R\$ 0,49	R\$ 9,80
54.	PC	5	069 - TINTA PARA CARIMBO COR AZUL TUBO DE 40ML(HELIOS 7 5,0 TUB 0,00 0,00 CARBEX) - RADEX, CIS OU MELHOR QUALIDADE	JAPAN	R\$ 4,89	R\$ 24,45
55.	PC	20	CAIXA PLASTICA P/ ARQUIVO CINZA ESCURO	BOX	R\$ 15,98	R\$ 319,60
56.	PC	10	20708 - Fita Dupla Face Adesivo 3m Colar Quadro Super Forte 0 10,0 ROL 0,00 0,00 19mm X2m - 3M OU MELHOR QUALIDADE	ADERE	R\$ 14,90	R\$ 149,00
57.	UN	20	20716 - PASTA COM ABA ELÁSTICA POLIPROPILENO OFÍCIO 0 20,0 un 0,00 0,00 50mm - ALAPLAST, FRAMA OU MELHOR QUALIDADE	ACP	R\$ 5,99	R\$ 119,80
58.	UN	20	20715 - PASTA COM GRAMPO TRILHO PLÁSTICA, TAMANHO 0 20,0 UN 0,00 0,00 OFÍCIO, 1ª LINHA -	ACP	R\$ 3,89	R\$ 77,80
59.	PC	10	20706 - PRENDEDOR PARA PAPEL DE METAL 19mm - PACOTE 0 10,0 pct 0,00 0,00 COM 12un - BACCHI, ACC, BRW OU MELHOR QUALIDADE	BRW	R\$ 4,98	R\$ 49,80

60.	UN	20	20724 - CANETA BORRACHA - TILIBRA, BRW OU MELHOR 0 20,0 UN 0,00 0,00 QUALIDADE	PENTEL	R\$ 6,95	R\$ 139,00
61.	UN	10	07 - CAIXA DESMONTADA PARA ARQUIVO MORTO RESISTENTE, 10 10,0 UN 0,00 0,00 TAMANHO OFICIO MEDINDO 350x135x240mm, 1ª linha - EMPÓRIO BOX OU MELHOR QUALIDADE	POLIBRAS	R\$ 7,90	R\$ 79,00
62.	PC	10	13099 - CAIXA PLASTICA P/ ARQUIVO VERDE ESCURO - 0 10,0 PÇ 0,00 0,00 EMPÓRIO BOX OU MELHOR QUALIDADE	POLIBRAS	R\$ 6,98	R\$ 69,80
63.	UN	10	20714 - REMOVEDOR DE GRAMPO GALVANIZADO RESISTENTE, 0 10,0 un 0,00 0,00 1º QUALIDADE. - BRW, CIS OU MELHOR QUALIDADE	MASTERPRMT	R\$ 3,65	R\$ 36,50
64.	UN	20	20717 - PASTA COM ABA ELÁSTICA POLIPROPILENO OFÍCIO 0 20,0 un 0,00 0,00 30mm - ALAPLAST, FRAMA OU MELHOR QUALIDADE	ACP	R\$ 4,30	R\$ 86,00
65.	PC	10	0343 - ROLETE PARA CALCULADORA BICOLOR IR 40 - CASIO, 1 10,0 PÇ 0,00 0,00 SHARP, OLIVETTI OU MELHOR QUALIDADE	MASTERPRINT	R\$ 5,99	R\$ 59,90
66.	UN	20	20704 - CANETA ESFEROGRÁFICA 0,7mm TINTA PRETA, CORPO 73 20,0 UN 0,00 0,00 DE CRISTAL TRANSPARENTE SEXTAVADO EM PVC E APOIO ANATOMICO, TUBO POLIETILENO RESISTENTE, 1ª LINHA - MAXPRINT, LEO E LEO, CIS OU MELHOR QUALIDADE	COMPACTOR	R\$ 0,91	R\$ 18,20
67.	UN	30	21349 - PINCEL WBM 7 PARA QUADRO BRANCO COR AZUL - 0 30,0 UN 0,00 0,00 PILOT, CARBEX, BIG, FABER CASTELL OU MELHOR QUALIDADE - PILOT, CARBEX, BIG, FABER CASTELL OU MELHOR QUALIDADE	PILOT	R\$ 7,85	R\$ 235,50
68.	UN	30	21350 - PINCEL WBM 7 PARA QUADRO BRANCO COR PRETA - 0 30,0 UN 0,00 0,00 PILOT, CARBEX, BIG, FABER CASTELL OU MELHOR QUALIDADE - PILOT, CARBEX, BIG, FABER CASTELL OU MELHOR QUALIDADE	PILOT	R\$ 7,85	R\$ 235,50
69.	UN	30	21351 - PINCEL WBM 7 PARA QUADRO BRANCO COR VERMELHO 0 30,0 UN 0,00 0,00 - PILOT, CARBEX, BIG, FABER CASTELL OU MELHOR QUALIDADE - PILOT, CARBEX, BIG, FABER CASTELL OU MELHOR QUALIDADE	PILOT	R\$ 7,85	R\$ 235,50
70.	UN	15	21352 - PINCEL WBM 7 PARA QUADRO BRANCO COR VERDE - 0 15,0 UN 0,00 0,00 PILOT, CARBEX, BIG, FABER CASTELL OU MELHOR	PILOT	R\$ 7,85	R\$ 117,75

			QUALIDADE - PILOT, CARBEX, BIG, FABER CASTELL OU MELHOR QUALIDADE			
71.	UN	20	21358 - COLA BASTÃO DE 21G - FABER CASTELL, LEO & LEO, 0 20,0 UN 0,00 0,00 MAX PRINT OU MELHOR QUALIDADE - FABER CASTELL, LEO & LEO, MAX PRINT OU MELHOR QUALIDADE	BRW	R\$ 2,89	R\$ 57,80
72.	UN	6	QUADRO DE AVISOS - MDF 90x135cm - 12 EXPOSITORES A4 (RETRATO) ESPESSURA: 15MM	GO OFFICE	R\$ 990,00	R\$ 5.940,00
73.	UN	200	20407 - CAPA PLASTICA TRANSPARENTE PARA ENCADERNAÇÃO 0 200,0 UM 0,00 0,00 A4 -	ACP	R\$ 0,55	R\$ 110,00
74.	UN	200	0328 - CAPA PLASTICA TRANSPARENTE PARA ENCADERNAÇÃO 0 200,0 UN 0,00 0,00 A4, 1ª linha -	ACP	R\$ 0,65	R\$ 130,00
VALOR TOTAL			R\$ 33.088,80 (TRINTA E TRES MIL, OITENTA E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS).			

Valor total da Proposta R\$ 33.088,80 (TRINTA E TRES MIL, OITENTA E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS).

Validade da Proposta: 30 (TRINTA) Dias.

Declaramos de que nos preços já estão inclusas todas as despesas necessárias para entrega, cobrindo todos os custos com frete, encargos sociais, encargos trabalhistas, encargos previdenciários, lucros, encargos fiscais e para-fiscais, despesas diretas e indiretas.

Goiânia, 15 de setembro de 2023.

00 063 719/0003-33
Insc. Est.: 10.282.593-3
PAPELARIA DINÂMICA LTDA
Rua B-1 N.º 100 - Setor Bulevar
PAPELARIA DINÂMICA LTDA.
GOIÂNIA-GO